
ORGANIZÁTOR

SPOLUORGANIZÁTOR

PARTNEŘIGENERÁLNÍ PARTNER

CZECH

Otázky můžete klást na ceec.eu/dotazy-publika



KVARTÁLNÍ STUDIE 
ČESKÉHO  
STAVEBNICTVÍ Q3



Zabývá se vaše stavební firma sanacemi betonových konstrukcí?
Zn voá nb onšb nsnob oc ften nnonkbem  bskokovkc ukonstrukcí

Vůbec ne, 0 % objemu prací51 %

Minimálně, 1–5 % objemu prací42 %

Ano, poměrně často, nad 5 % objemu prací4 %

Specializujeme se na tuto činnost, 

nad 20 % objemu prací

3 %



Z jakého důvodu se investor rozhodl pro sanace betonu?

Z jakého důvodu se investor rozhodl pro sanace betonu?

Haůarijnn osaů

Prvolvužpnn srůanliůvosi

Eospsické hlpoiokv

Zůýpnn  pezpenvosi

Jiny odůvo

0 % 10 % 20 % 30 % 40 %

38 %

28 %

12 %

8 %

5 %



Jaká je průměrná doba trvání realizace sanace betonových 
konstrukcí ve vaší praxi?

Jaká je průměrná doba trvání realizace 

sanace betonových konstrukcí ve vaší praxi?

Méně než 1 měsíc45 %

1–3 měsíce44 %

3–6 měsíců9 %

Více než 6 měsíců2 %



Jak často se setkáváte s problémy při sanacích 
betonových konstrukcí?

Jak často se setkáváte s problémy 

při sanacích betonových konstrukcí?

Velmi často6 %

Méně často48 %

Zřídka42 %

Téměř nikdy6 %



Jakou roli hraje ověřená odbornost a zkušenost 
pracovníků při sanacích? 

Jakou roli hraje ověřená odbornost a zkušenost pracovníků při sanacích 

(proškolený pracovník, pracovník s autorizací SSBK a WTA)?

Je klíčová pro úspěšnou realizaci sanací41 %

Je Oůležitá, ale eListují i jinK HaktorD4Q %

Nehraje významnou roli, 

může být nahrazena technologiemi

10 %



ORGANIZÁTOR

SPOLUORGANIZÁTOR

PARTNEŘIGENERÁLNÍ PARTNER

CZECH

Otázky můžete klást na ceec.eu/dotazy-publika


